
 
 

GF 500 
Technická vazelína 

 

Popis produktu: 
GF 500 je měkká, sněhobíle zabarvená, jemná 
vazelína, vhodná pro běžné použití vyjma 
farmaceutických aplikací. 
 
Kde aplikovat: 
Charakteristická vazelína vhodná pro použití tam, 
kde je třeba redukovat tření, respective tam, kde 
je nutné se vyhnout zadření pohyblivých součástí 
strojů a mechanismů. Vhodná pro zámkové 
mechanismy, závěsy dveří, tlakové pojistky. 
Chrání  gumové součástky a odstraňuje tření i u 
pohyblivých částí mechanism vyrobených ze 
dřeva.  Je vhodná pro využití v papírenském, 
plastikářském, gumařském průmyslu, při výrobě 
lan i ve výrobě autobaterií k ochraně  a izolaci 
elektrod. 
 
Charakteristiky a vlastnosti: 

• Sněhobíle zabarvená vazelína s dlouhým 
vláknem 

• Stabilní barva 
• Krémová konzistence spojená s vysokým 

bodem tání 
 

Jak používat: Vyčistěte všechny kusy 
důkladně od staré vazelíny  nebo zbytků maziva. 
Naneste na čistý povrch špachtlí nebo tuhým 
kartáčem homogenním způsobem tak, aby jste 
obdrželi požadované množství produktu a 
požadované mazání.  
 
Fyzikální vlastnosti: 
 
Barva Sněhobílá 
  
Bod tání ASTM D127 58/68 °C 
  
Vzhled Krémový 
  
Penetrace při 25 °C 170/200(0,1mm) 
  
Viskozita při 100 °C 4/5 mm²s 
  
  
 
Naše technické rady, ať verbální nebo písemné nebo formou testů, 
jsou uváděny v dobré víře, ale bez záruky,  a to se vztahuje i na 
situace, kde jsou dotčena vlastnická práva třetích stran. To vás 
nezbavuje závazku odzkoušet  námi dodávané produkty na jejich 
vhodnost pro zamýšlené procesy a užití. Aplikace, používání a 
zpracování produktů je mimo možnost naší kontroly,  a proto zcela 
ve vaší odpovědnosti.  Pokud by přesto měla být určena 
odpovědnost za případné škody, bude omezena na hodnotu námi 
dodávaného a vámi použitého zboží

 
 
Kód:                1GB125 ; 1GB500; 1GB001; 1GB005 
Obsah (ml):            125          500       1000       5000 
Balení (počet ks):     12              6            6             2 
 

 


